Gryfino, dnia 13 pazdziernika 2010 r.
RI.SD.3431-15/10

Uczestnicy postegpowania
WSZYSscy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,.Dostawa, montaz, podlaczenie 1 uruchomienie agregatu pradotworczego do
zasilania Szpitala Powiatowego Sp. z 0.0. w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w zalaczeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie
wplynely do Zamawiajacego w dniu 11 pazdziernika 2010 r. w zwiazku z ww. postepowaniem:

Pytanie nr 1:
Opis przedmiotu zamoéwienia zawarty w SIWZ wyklucza wzajemnie punkty w nim zawarte tzn.

agregat zamontowany na state jako zasilanie awaryjne w pomieszczeniu z uktadem SZR, ukladem
wentylacji i odprowadzania spalin nie moze by¢ jednocze$nie zamontowany na przyczepie i nie ma
potrzeby stosowania obudowy agregatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oznajmia, iz przedmiotem zamoOwienia jest agregat przewozny z mozliwoscia
rozlaczenia uktadu SZR oraz mozliwo$cia odtaczenia uktadu odprowadzania spalin i odlaczenia
zasilania od sieci 0,4 kV.

Pytanie nr 2:
Jaka jest dlugos¢ trasy kablowej jaka nalezy wykona¢ pomiedzy agregatem a ukladem SZR oraz

uktadem SZR a rozdzielnig?

Odpowiedz:

Dhugos¢ trasy kablowej pomigdzy agregatem a uktadem SZR: ok. 20 m
Dlugo$¢ trasy kablowej pomigdzy uktadem SZR a rozdzielnia: ok. 1 m

Pytanie nr 3:
Ile metrow kostki brukowej nalezy rozebra¢ w celu utozenia kabla?

Odpowiedz:
W celu utozenia kabla nalezy rozebra¢ ok. 10 m2 kostki brukowej

Pytanie nr 4:
Jaki jest wymiar pomieszczenia w ktorym nalezy zamontowaé agregat oraz z czego wykonane sa

$ciany pomieszczenia agregatu?
Odpowiedz:
Pomieszczenie to garaz z blachy ocynkowanej trapezowej o wymiarach 5x4 m2 o wysokosci 2,15 m



